

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Pregão Presencial nº 33/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES MACHO/FÊMEA, MEDINDO 20CM DE DIÂMETRO, 01 METRO DE COMPRIMENTO PS-1.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,3300
Valor Final: 17,8000
Valor Total: 7.120,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:03 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Valmor Bongiorno & Cia Ltda
Marca: PRÓPRIA

Item: 2
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES MACHO/FÊMEA, MEDINDO 0,4M DE DIÂMETRO X 1,00M DE COMPRIMENTO X 0,045M DE PAREDE
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,0000
Valor Final: 33,5000
Valor Total: 67.000,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Construtora e Empreiteira Lw Ltda
Marca: PRÓPRIA

Item: 3
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES MACHO/FÊMEA, MEDINDO 0,6M DE DIÂMETRO X 1,00M DE COMPRIMENTO X 0,06M DE PAREDE
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,9300
Valor Final: 64,2000
Valor Total: 25.680,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Construtora e Empreiteira Lw Ltda
Marca: PRÓPRIA

Item: 4
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (DUAS MALHAS DE FERRO) MACHO/FÊMEA, MEDINDO 1,00M DE DIÂMETRO X 1,00M DE COMPRIMENTO X 0,1M DE PAREDE
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 297,3300
Valor Final: 214,5000
Valor Total: 53.625,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:03 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Valmor Bongiorno & Cia Ltda
Marca: PRÓPRIA

Item: 5
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (UMA MALHA DE FERRO), MACHO/FÊMEA, MEDINDO 0,8M DE DIÂMETRO X 1,00M DE COMPRIMENTO X 0,09M DE PAREDE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,0000
Valor Final: 141,5000
Valor Total: 28.300,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Construtora e Empreiteira Lw Ltda
Marca: PRÓPRIA

Item: 6
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (DUAS MALHAS DE FERRO), MACHO/FÊMEA, MEDINDO 1,50M DE DIÂMETRO X 1,00M DE COMPRIMENTO X 0,13M DE PAREDE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 559,0000

Valor Final: 483,0000
Valor Total: 28.980,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:14 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: ABN Engenharia e Artefatos de Cimento Ltda.
Marca: PRÓPRIA

Item: 7
Descrição: TUBO DE CONCRETO SIMPLES MACHO/FÊMEA, MEDINDO 0,3 M DE DIÂMETRO X 1,00 M DE COMPRIMENTO X 0,045 M DE PAREDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,3300
Valor Final: 28,7000
Valor Total: 1.435,0000
Situação: Homologado em 30/05/2016 15:06:09 Por: Alfredo de Moura e Silva
Nome da Empresa: Construtora e Empreiteira Lw Ltda
Marca: PRÓPRIA

Alfredo de Moura e Silva
Autoridade Competente (Ordenador)